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

oppbevaringsbod med utgang ut til hagen. Til dette bør

det etableres en annen type trapp opp til bakkenivå.

Baderommet i etasjen har dusjkabinett, servantseksjon

og toalett. Flislagt gulv og panelplater på vegger.

Separat vaskerom har innredning med benkeplass, og

ellers plass til å tørke klær i rommet.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 200 kvm, Bruksareal: 221 kvm

Sekundærrom: 21 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 66m² - 1. etg. 128m² - 2. etg. 27m².

P-rom inkl:

U. etg.: Gang, vaskerom, kjellerstue/trimrom,

omkledningsrom, bad

1. etg.: Entré, toalettrom, gang, soverom, soverom 2, bad,

stue m/åpen kjøkkenløsning

2. etg.: Gang, soverom
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S-rom inkl.:

U. etg.: 2 boder

2. etg.: Bod

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1988 i følge Skien kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Gulvmodell varmepumpe i stue, der det også er murt

peis med peisinnsats. Ellers elektrisk oppvarming med

panelovner og varmekabler. Dersom det er rom i boligen

som ikke har vegg/fastmonterte ovner, så følger det

heller ikke med ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

En av eiendommens eiere er ansatt i Sørmegleren

Telemark, men arbeider i en annen filial. Personen har

ingen befatning med oppdraget. Dette er i henhold til

eiendomsmeglingslovens § 5-3, 1. og 6. ledd.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tor Andrè Strøm

den 13.06.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2:

TG3:

Utvendig > Utvendige trapper

Det er ikke montert rekkverk. Det er ikke håndløper i

trapp til kjeller.

Våtrom > Generell > Bad

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter

dagens krav. Badet antas å være overflateoppusset.

Våtrom > Generell > Vaskerom

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter

dagens krav. TG er satt på bakgrunn av at vaskerommet

ikke er i henhold til dagens krav og forskrifter samt

utgått på anbefalt brukstid. Det ble stedvis registrert

sprekker i gulv

Tomteforhold > Terrengforhold

Terreng faller inn mot bygning.

TG IU (Ikke undersøkt):

Innvendig > Krypkjeller

Krypkjeller har ingen adkomstmulighet og derfor ikke

nærmere vurdert innvendig. Om kryperom ønskes og

kontrolleres må det demonteres garderobeskap.

TG2 - Avvik som kan kreve tiltak:

Utvendig > Taktekking

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på

taktekkingen og undertak.

Utvendig > Nedløp og beslag

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på

renner/nedløp/beslag. Det mangler snøfangere på hele

eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på

byggemeldingstidspunktet.

Utvendig > Veggkonstruksjon

Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning

mot grunnmur.

Utvendig > Vinduer

Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket

Utvendig > Dører

Det er påvist utetthet/åpning mellom dørblad og

dørkarm. Dvs. at kald trekk kan oppstå. Karmene i dører

er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket.

Dørene fungerer med dagens tilstand og avvik.

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

Innvendig > Overflater

Det ble stedvis registret noe knirk i gulv samt stedvis

sprekker i overflater på vegger.
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